
Zápis č. 5/2020 Stránka 1 

 

Z Á P I S   č. 5/2020 

z mimořádného jednání obecního zastupitelstva konaného dne 5. 10. 2020 v 18:00 hodin 

Přítomni: Alena Smolíková, Věra Pokorná, Bc. Vlastimil Halbich, Ing. arch. Veronika Švadlenková, 
Bohuslava Štumrová, Renata Beňková 

Starostka obce v 18:05 hodin zahájila mimořádně svolané zasedání zastupitelstva obce (3. 9. 2020) a 
přivítala všechny přítomné členy zastupitelstva obce. Následně konstatovala, že je přítomno 5 zastupitelů 
z celkového počtu 5 členů a zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 

Program:        
1. Zahájení a schválení pořadu jednání 
2. Určení zapisovatele a návrh na ověřovatele zápisu 
3. Seznámení s výsledkem cenového marketingu na Vybavení Multifunkčního komunitního centra v 

Rohoznici  
4. Seznámení s výsledkem cenového marketingu na Opravu Multifunkčního komunitního centra v 

Rohoznici  
5. Uzavření Smlouvy o dílo na akci Oprava Multifunkčního komunitního centra v Rohoznici  
6. Body zařazené zastupiteli (podle § 94 odst. 1, 2 zákona o obcích) 
7. Různé 
8. Diskuze 
9. Závěr 

ad 1) 
Program jednání navržený starostkou obce byl přijat bez připomínek a bez doplnění. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání navržený starostkou obce. 
 Pro: 5  Proti: 0  Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 2) 
Zapisovatelkou byla určena p. Bohuslava Štumrová, ověřovateli zápisu byli navrženi Ing. arch. Veronika 
Švadlenková a Bc. Vlastimil Halbich. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu p. Bohuslavu Štumrovou. 
 Pro: 5  Proti: 0  Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Ing. arch. Veroniku Švadlenkovou a Bc. Vlastimila 
Halbicha.   

Pro: 5  Proti: 0  Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 3)  
Starostka obce informovala zastupitelstvo o výsledku cenového marketingu na Vybavení Multifunkčního 
komunitního centra v Rohoznici stoly (15 ks) a židlemi (100 ks). Vítězná nejnižší nabídka je od firmy 
Technotrade CR, s.r.o.,  Vrhaveč 95, 339 01 Klatovy ve výši 146 616,42 Kč vč. DPH.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek cenového marketingu na Vybavení Multifunkčního 
komunitního centra v Rohoznici stoly a židlemi s vítěznou nabídkou firmy Technotrade CR, s.r.o,       
Vrhaveč 95, 339 01 Klatovy ve výši 146 616,42 Kč vč. DPH. 
  Pro: 5  Proti: 0   Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 



Zápis č. 5/2020 Stránka 2 

 

ad 4) 
Starostka obce informovala zastupitelstvo o výsledku cenového marketingu na Opravu Multifunkčního 
komunitního centra v Rohoznici. Nejnižší nabídku ze tří předložených cenových nabídek podala firma Ivan 
Kopyn, Čepí 43, 53332 Čepí ve výši 907 842,76 Kč vč. DPH. Oprava zahrnuje opravu omítky, výměnu 
klempířských prvků, rekonstrukci venkovního schodiště a rekonstrukci dlažby s napojením na nový chodník 
od garáže. Realizace zakázky je podmíněna získáním dotace ze SZIF prostřednictvím MAS Bohdanečsko. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek cenového marketingu na Opravu Multifunkčního 
komunitního centra v Rohoznici a vítěznou nabídku firmy Ivan Kopyn, Čepí 43, 53332 Čepí ve výši 
907 842,76 Kč vč. DPH. 
  Pro: 5  Proti: 0   Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 5) 
Starostka obce předložila zastupitelstvu ke schválení návrh Smlouvy o dílo na akci Oprava Multifunkčního 
komunitního centra v Rohoznici s firmou Ivan Kopyn, Čepí 43, 533 32 Čepí za stanovenou cenu      
907 842,76 Kč včetně DPH. K návrhu SOD nebyly připomínky. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na akci Oprava Multifunkčního komunitního centra 
v Rohoznici s vítěznou firmou Ivan Kopyn, Čepí 43, 533 32 Čepí v hodnotě 907 842,76 Kč s tím, že realizace 
zakázky je podmíněna získáním dotace ze SZIF prostřednictvím MAS Bohdanečsko. 
  Pro: 5  Proti: 0   Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 6) 
Nebyly zařazeny žádné další body k jednání.  
 
ad 7) 
Nebyly vzneseny žádné připomínky k jednání v bodu různé.   
 
ad 8) 
Nebyla žádná další diskuze v průběhu jednání. 
  
ad 9) 
Starostka obce potvrdila již na minulém jednání zastupitelstva stanovený termín příštího zasedání 
zastupitelstva a jednání ukončila.  
 
 
Příští jednání zastupitelstva obce bude 22. října 2020 od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ. 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  Ing. arch. Veronika Švadlenková  
 

Bc. Vlastimil Halbich  
          
Zapsala:   Bohuslava Štumrová 
 
Starostka:   Alena Smolíková 
 
Místostarostka:  Věra Pokorná 


		2020-10-14T17:52:14+0200
	Alena Smolíková
	Schvaluji tento dokument.




